
PRODUSE CURATENIE I.G. 2

I.D.: 103369522

Data publicarii	23.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.113,10 RON - 1.113,10 RON

Descriere: TRIM VASE 5L 5 38.66 193.30 OSCAR ROLA PUNGI 3KG 10 11.34 113.40 PUNGI BIO MIEI 100 0.50 50.00 LAVETE MICROFIBRA 4/SET 20 7.15 143.00 MOP BUMBAC 250G 10 5.50 55.00 SAPUN LICHID 5L M.A 4 22.00 88.00 HARTIE IG. PARISS 3STR. 115FOI 10/SET 10 9.66 96.60 CHANTECLAIR BICARBONAT 750ML 10 15.13 151.30 MANUSI NITRIL S 100/CUT 1 35.00 35.00 MANUSI NITRIL M 100/CUT 1 35.00 35.00 SACI MENAJ 60L 5 4.60 23.00 SACI MENAJ 120L 5 6.70 33.50 SANO FLOOR FRESH HOME 2L 4 24.00 96.00 1,113.10
